АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20 декабря 2019 года						           № 48
п.ст. Билитуй
Об отмене постановлений Администрации
сельского поселения «Билитуйское»

	На основании с не передачей полномочий муниципального района «Забайкальского района» сельскому поселению  «Билитуйское», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» №38 от 20.09.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах, включая библиотечные услуги»;
2. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» №39 от 20.09.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
3. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» №53 от 30.09.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах СП «Билитуйское»;
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                    П.П.Гуцу